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10.720,10.721181

10.720 Gimel–Aubonne–Allaman

Lundi du Jeûne fédéral 20 sep. circule comme un dimanche

Gimel, La Vernette I

Montherod, village
Aubonne, gare Æ

Aubonne, gare
Allaman, gare Æ

Allaman
Lausanne 150 Æ

Allaman
Genève 150 Æ
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3019
3919
4419
4519
5019
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4520
5020
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5321
1222
0722
3922

3022
3922
4422
4522
5022

4436

5322
1223
0723
3923

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

Des courses spéciales peuvent être 
organisées sur demande préalable 
de groupes pour l'Arboretum et le 
Signal-de-Bougy

Ordre des arrêts: Allaman: gare; 
Aubonne: Roveray, La Levette, La 
Praz, Le Bornalet, gare, hôpital, 
Bougy-St-Martin; Montherod: 
village, Le Battoir; Pizy: Le 
Courtillet; Gimel: Le Prunier (-
Saubraz), Bas du village, La 
Vernette.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 8

LUNDI à VENDREDI, sauf 20.09 :
08h00-12h00 / 13h30-17h00
Vac. scolaires : 07h00-17h00

SAMEDI : 07h00-20h00

DIMANCHE, FETES GENERALES,
ainsi que 20.09 :
08h30-12h00 / 14h00-19h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

10.721 Aubonne–Féchy–Bougy-Villars–Aubonne

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 20 sep.

Aubonne, gare
Aubonne, hôpital
Féchy, Auberge
Féchy, village
Féchy, Cassivettes
Bougy-Villars, Dessus
Bougy-Villars, poste
Bougy-Villars, Dessus
Féchy, Cassivettes
Aubonne, Curzilles
Aubonne, Bougy-St-Martin
Aubonne, hôpital
Aubonne, gare Æ
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0119
0219
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0919
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1119
1319
1519
1619
1719
1819
1919
2019

3116

Ordre des arrêts: Aubonne: gare, 
hôpital, Curzilles, Bougy-St-Martin; 
Féchy: Auberge, village, 
Cassivettes, Bougy-Villars: Dessus, 
poste.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 8

LUNDI à VENDREDI, sauf 20.09 :
08h00-12h00 / 13h30-17h00
Vac. scolaires : 07h00-17h00

SAMEDI : 07h00-20h00

DIMANCHE, FETES GENERALES,
ainsi que 20.09 :
08h30-12h00 / 14h00-19h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Certaines courses, disposition 
possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–5 fév, 15 
fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 23 août–
15 oct, 1 nov–10 déc, sauf 20 sep

", W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 4 jan–5 
fév, 15 fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 
23 août–15 oct, 1 nov–10 déc, sauf 
fêtes générales et 20 sep




